
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13, тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru 

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023 г.          № _10-у_   

 

О  недопущении незаконных сборов  
денежных средств в МБОУ  ДО СШ №4 
на 2023-2024 учебный год 

 
 В целях организации работы, направленной на недопущение 

незаконных сборов денежных средств родителей (законных представителей) 

учащихся МБОУ ДО СШ № 4 и на основании приказа департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар 

«Об усилении работы по недопущению принудительного сбора денежных 

средств с родителей (законных представителей) обучающихся в 

образовательных организациях, находящихся в ведении департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар», 

– п р и к а з ы в а ю: 

 1. Тренерам-преподавателям провести разъяснительную работу с 

родителями (законными представителями) учащихся о недопущении сбора 

денежных средств. 

 2. Заместителю директора М.В. Анастасовой: 

              2.1. Провести по данному вопросу совещание с педагогами МБОУ ДО 

СШ № 4. 

              2.2. Усилить работу по контролю недопущения незаконного сбора 

денежных средств 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                   Л.А. Ахиджак 


		2023-09-12T13:56:15+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




